
VENDIM 

Nr.17, datë 12.1.2011 

 

PËR SHPRONËSIMIN SHTESË, PËR INTERES PUBLIK, TË PRONARËVE TË 

PASURIVE TË PALUAJTSHME, PRONË PRIVATE (KULTURA BUJQËSORE DHE 

DRU FRUTORË), QË PREKEN NGA NDËRTIMI I SEGMENTIT RRUGOR LEVAN-

VLORË (SEKSIONI I DYTË) 

 

Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës, të neneve 5 pika 1, 20 e 21 të ligjit nr.8561, 

datë 22.12.1999 "Për shpronësimet dhe marrjen në përdorim të përkohshëm të pasurisë, pronë 

private, për interes publik" dhe të nenit 8 të ligjit nr.9836, datë 26.11.2007 "Për Buxhetin e 

Shtetit, për vitin 2008", të ndryshuar, me propozimin e Ministrit të Punëve Publike dhe 

Transportit, Këshilli i Ministrave 

 

VENDOSI: 

 

1. Shpronësimin shtesë, për interes publik, të pronarëve të pasurive të paluajtshme, 

pronë private (kultura bujqësore dhe dru frutorë), që preken nga ndërtimi i segmentit rrugor 

Levan-Vlorë (seksioni i dytë). 

2. Shpronësimi bëhet në favor të Drejtorisë së Përgjithshme të Rrugëve. 

3. Pronarët e pasurive të paluajtshme, që shpronësohen, të kompensohen në vlerë të 

plotë, sipas masës përkatëse, që paraqitet në listat bashkëlidhur, për kultura bujqësore, me 

vlerë 1 862 222 (një milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e dyqind e njëzet e dy) lekë, 

për dru frutorë, me vlerë 23 386 736 (njëzet e tre milionë e treqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë 

e shtatëqind e tridhjetë e gjashtë) lekë, me një vlerë të përgjithshme shpronësimi prej 25 248 

598 (njëzet e pesë milionë e dyqind e dyzet e tetë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e tetë) lekësh. 

4. Shpenzimet procedurale, në vlerën 3 210 000 (tre milionë e dyqind e dhjetë mijë) 

lekë, do të përballohen nga Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve. 

5. Vlera e përgjithshme e shpronësimit, prej 25 248 598 (njëzet e pesë milionë e 

dyqind e dyzet e tetë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e tetë) lekësh, të përballohet nga "Llogaria 

e veçantë" e Ministrisë së Financave, pranë Bankës së Shqipërisë, "Fondi i shpronësimeve". 

6. Shpronësimi të fillojë më 15.1.2011 dhe të përfundojë më 15.5.2011. 

7. Pronarët e përmendur në listën që i bashkëlidhet këtij vendimi, për të cilët është 

bërë shënimi "Konfirmuar nga ZRPP-ja", të kompensohen, për efekt shpronësimi, pasi të 

kenë paraqitur dokumentacionin e plotë të pronësisë pranë Drejtorisë së Përgjithshme të 

Rrugëve. 

8. Pronarët e përmendur në listat që i bashkëlidhen këtij vendimi, për të cilët është 

bërë shënimi "Proces regjistrimi", të likuidohen, për efekt shpronësimi, pasi të ketë 

përfunduar ky proces, në bazë të konfirmimit zyrtar që do të jepet nga zyra e regjistrimit të 

pasurive të paluajtshme, Vlorë, si dhe pasi të kenë paraqitur dokumentacionin e plotë të 

pronësisë pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Rrugëve. 

9. Pronarët, sipas listës që i bashkëlidhet këtij vendimi, për të cilët është bërë shënimi 

"I pasaktësuar", të kompensohen, për efekt shpronësimi, pasi të ketë përfunduar procesi i 

saktësimit nga zyra e regjistrimit të pasurive të paluajtshme, Vlorë, dhe pasi të jetë dhënë 

konfirmimi zyrtar i saj, si dhe në bazë të dokumentacionit të plotë të pronësisë që do të 

dorëzojnë pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Rrugëve. 

10. Për pasuritë, për të cilat është bërë shënimi "Nuk është saktësuar pronari nga 

ZRPP-ja", pronarët pretendues të likuidohen, për efekt shpronësimi, pasi të ketë përfunduar 

procesi i saktësimit nga zyra e regjistrimit të pasurive të paluajtshme, Vlorë, dhe pas 



konfirmimit zyrtar nga kjo zyrë për titullin e pronësisë, si dhe në bazë të dokumentacionit të 

plotë të pronësisë që do të dorëzojnë pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Rrugëve. 

11. Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve të kryejë likuidimin e pronarëve sipas pikave 

7, 8, 9 dhe 10 të këtij vendimi. 

12. Ngarkohen Ministria e Punëve Publike dhe Transportit, Ministria e Financave dhe 

Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve për zbatimin e këtij vendimi. 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe botohet në Fletoren Zyrtare. 

 

KRYEMINISTRI 

Sali Berisha 

 
MINISTRIA E PUNËVE PUBLIKE DHE TRANSPORTIT 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE 

DREJTORIA E SHPRONËSIMEVE 

FSHATI ALIBAN 

 

LISTA E PRONARËVE QË SHPRONËSOHEN NGA SEGMENTI RRUGOR LEVAN -VLORË PËR 

KULTURAT BUJQËSORE DHE DRU FRUTORË 

Nr. Emri Mbiemri Z. 

kadastrale 

Nr. i pasurisë Nga kjo/sip. e 

mbjellë 

Bimë 

arash/ vlera lekë 

Shënime 

1 Nikolla Doko 1012 3/18 806 9672 Konfirmuar nga ZRPP-ja 

2 Pandeli Doko 1012 3/19 911 10932 Konfirmuar nga ZRPP-ja 

3 Zoji Doko 1012 3/21 927 11124 Konfirmuar nga ZRPP-ja 

4 Leonidha Doko 1012 3/23 1154 13848 Konfirmuar nga ZRPP-ja 

5 Pilo Greku 1012 122/5 1730 27680 Konfirmuar nga ZRPP-ja 

6 Irakli Greku 1012 122/4 877 14032 Konfirmuar nga ZRPP-ja 

7 Theodhori Greku 1012 122/11 701 11216 Konfirmuar nga ZRPP-ja 

8 Llaqi Greku 1012 122/7 860 6880 Konfirmuar nga ZRPP-ja 

9 Jorgji Milo 1012 122/15 1495 23920 Konfirmuar nga ZRPP-ja 

10 Llazi Milo 1012 122/16 722 8664 Konfirmuar nga ZRPP-ja 

11 Sena Milo 1012 122/17 2220 26640 Konfirmuar nga ZRPP-ja 

12 Agron Doko 1012 3/17 504 6048 Konfirmuar nga ZRPP-ja 

13 Minella Doko 1012 3/22 832 13312 Konfirmuar nga ZRPP-ja 

14 Minella Qarri 1012 3/6 839 10680 Konfirmuar nga ZRPP-ja 

15 Dhori Qarri 1012 3/16 993 15888 Konfirmuar nga ZRPP-ja 

16 Harilla Qarri 1012 3/8 2222 35552 Konfirmuar nga ZRPP-ja 

17 Qirjaq Qarri 1012 3/10 832 9984 Konfirmuar nga ZRPP-ja 

18 Filip Greku 1012 122/9 851 13616 Konfirmuar nga ZRPP-ja 

19 Petraq Qarri 1012 3/5 1053 16848 Konfirmuar nga ZRPP-ja 

20 Spiro Qarri 1012 3/2 650 10400 Konfirmuar nga ZRPP-ja 

21 Pali Greku 1012 122/10 1008 16128 Konfirmuar nga ZRPP-ja 

22 Pellumb Ofiqi 1012 3/1 3330 53280 Konfirmuar nga ZRPP-ja 

23 Thanas Doko 1012 3/20 816 13056 Konfirmuar nga ZRPP-ja 

24 Andon Qarri 1012 3/3 896 14336 Konfirmuar nga ZRPP-ja 

25 Vangjel Qarri 1012 3/4 1012 16192 Konfirmuar nga ZRPP-ja 

26 Kozma Qarri 1012 3/7 1342 16104 Konfirmuar nga ZRPP-ja 

27 Andrea Qarri 1012 3/9 681 8172 Konfirmuar nga ZRPP-ja 

28 Thoma Qarri 1012 3/11 759 12144 Konfirmuar nga ZRPP-ja 

29 Jorgji Qarri 1012 3/13 753 12048 Konfirmuar nga ZRPP-ja 

30 Koli Qarri 1012 3/14 910 14560 Konfirmuar nga ZRPP-ja 

31 Kristaq Qarri 1012 3/15 752 12032 Proces Regjistrimi 

32 Niso Qarri 1012 3/12 937 11244 Konfirmuar nga ZRPP-ja 

33 Tasi Greku 1012 122/3 903 14448 Konfirmuar nga ZRPP-ja 

34 Pandi Greku 1012 122/8 726 11616 Konfirmuar nga ZRPP-ja 

35 Themi Milo 1012 122/20,122/13574 57184 Konfirmuar nga ZRPP-ja 
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36 Rrapush Milo 1012 122/18 3523 42276 Konfirmuar nga ZRPP-ja 

37 Vasil Greku 1012 122/13 798 12768 Konfirmuar nga ZRPP-ja 

38 Pali Mocka 1012 122/1 4462 71392 Bllokuar për arsye 

verifikimi nga Komisioni i 

Verifikimit të Titujve të 

Pronësisë 

39 Andon Greku 1012 122/2 1016 16256 Konfirmuar nga ZRPP-ja 

 TOTALI     722172  

 

MINISTRIA E PUNËVE PUBLIKE DHE TRANSPORTIT 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE 

DREJTORIA E SHPRONËSIMEVE 

FSHATI ALIBAN 

LISTA E PRONARËVE QE SHPRONËSOHEN NGA NDËRTIMI I SEGMENTIT RRUGOR LEVAN PËR 

KULTURAT BUJQËSORE DHE DRU FRUTORË 

QARKU: VLORË 

KOMUNA: NOVOSELË 

FSHATI: FITORE 

Nr. Emri Mbiemri Z.K. Nr. i pas. Nga 

kjo/sip. e 

mbjellë 

Bimë 

arash/vlera 

lekë 

Dru 

frutorë/ 

vlera 

lekë 

Totali 

lekë 

Shënime 

1 Halil Balili 1625 20/48 599 9584  9584 Konfirmuar nga ZRPP-ja 

2 Arif Ferko 1625 19/3 1073 13116  13116 Konfirmuar nga ZRPP-ja 

3 Petrit Aliaj 1625 19/7 1224  286800 286800 Konfirmuar nga ZRPP-ja 

4 Avdul Aliaj 1625 19/102 560  108000 108000 Konfirmuar nga ZRPP-ja 

5 Bujar Troka 1625 42/7 852 10224  10224 Konfirmuar nga ZRPP-ja 

6 Bledar Troka 1625 42/4 1091 13092  13092 Konfirmuar nga ZRPP-ja 

7 Gezim Troka 1625 42/8 317 3804  3804 Konfirmuar nga ZRPP-ja 

8 Ylli Troka 1625 42/11 552 6624  6624 Konfirmuar nga ZRPP-ja 

9 Kadri Troka 1625 42/5 614 7368  7368 Konfirmuar nga ZRPP-ja 

10 Pellumb Troka 1625 42/13 1319 15828  15828 Konfirmuar nga ZRPP-ja 

11 Zylfi Arapi 1625 19/16 646 5168  5168 Konfirmuar nga ZRPP-ja 

12 Fatmir Arapi 1625 19/19 76 1216  1216 Konfirmuar nga ZRPP-ja 

13 Selman Bodo 1625 42/15 396 4752  4752 Konfirmuar nga ZRPP-ja 

14 Astrit Arapi 1625 43/28 2000 32000  32000 Konfirmuar nga ZRPP-ja 

15 Xhafo Ferko 1625 19/94 500 6000  6000 Konfirmuar nga ZRPP-ja 

16 Dallendyshe Arapi 1625 43/26 24 384  384 Konfirmuar nga ZRPP-ja 

 Totali    129160 394800 523960  

 

MINISTRIA E PUNËVE PUBLIKE DHE TRANSPORTIT 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE 

DREJTORIA E SHPRONËSIMEVE 

LISTA E PRONARËVE QË SHPRONËSOHEN NGA NDËRTIMI I SEGMENTIT RRUGOR LEVAN-

VLORE PËR KULTURAT BUJQËSORE DHE DRU FRUTORË 

QARKU: VLORË 

KOMUNA: QENDËR 

FSHATI: PANAJA 

Nr. Emri Atësia Mbiemri Z. 

kadastrale 

Nr. i 

pasurisë 

Nga kjo/ 

sipërfaqe 

e mbjellë 

Dru frutorë/ 

vlera lekë 

Shënime 

1 Qenan  Hoxha 2870 31/1 1044 165996 Konfirmim nga ZRPP-ja 

2 Lavdosh  Lulaj 2870 15/11 2174 345666 Konfirmim nga ZRPP-ja 

3 Neki  Metaj 2870 15/9 1946 309414 Konfirmim nga ZRPP-ja 

4 Nestor  Metaj 2870 15/8 2680 426120 Konfirmim nga ZRPP-ja 

5 Valter  Bendaj 2870 2/6 658 104622 Konfirmim nga ZRPP-ja 

6 Shyqo  Bendaj 2870 102/1 390 73010 Konfirmim nga ZRPP-ja 



7 Zyber  Alliraj 2870 6/21,6/9 674 107166 Konfirmim nga ZRPP-ja 

8 Luftar  Bendaj 2870 6/20 533 87927 Konfirmim nga ZRPP-ja 

9 Luto  Bani 2870 6/17 536 85224 Konfirmim nga ZRPP-ja 

10 Sabri  Llaci 2870 34/17 2253 358227 Konfirmim nga ZRPP-ja 

11 Lavdosh  Bregu 2870 34/39 485 77115 Konfirmim nga ZRPP-ja 

12 Vexhi  Hoxha 2870 31/10 649 103191 Konfirmim nga ZRPP-ja 

13 Ismail  Bejaj 2870 31/6 613 97467 Konfirmim nga ZRPP-ja 

14 Myrteza  Hoxha 2870 31/5 1877 298443 Konfirmim nga ZRPP-ja 

15 Osmen  Bendaj 2870 6/14,2/9 925 147075 Konfirmim nga ZRPP-ja 

16 Mynyr  Hoxha 2870 31/9 984 156456 Konfirmim nga ZRPP-ja 

17 Merdali  Bendaj 2870 2/10 650 103350 Konfirmim nga ZRPP-ja 

 

18 Kudret  Alliu 2870 34/30 1079 171561 Konfirmim nga ZRPP-ja 

19 Petrit  Alliu 2870 34/31 670 106530 Konfirmim nga ZRPP-ja 

20 Edmond  Alliu 2870 34/33 861 136899 Konfirmim nga ZRPP-ja 

21 Qemal  Alliu 2870 34/32 594 94446 Proces regjistrimi 

22 Zini  Hoxha 2870 31/11 446 70914 Konfirmim nga ZRPP-ja 

23 Idai  Hoxha 2870 31/12 601 95559 Konfirmim nga ZRPP-ja 

24 Luan  Kafili 2870 34/7 1267 150000 Konfirmim nga ZRPP-ja 

25 Taulant  Bani 2870 6/16 641 101919 Konfirmim nga ZRPP-ja 

26 Viron  Hoxha 2870 15/15 240 38160 Konfirmim nga ZRPP-ja 

27 Dervish  Hoxha 2870 32/10 300 46587 Konfirmim nga ZRPP-ja 

28 Behar  Hoxha 2870 15/5 570 90630 Konfirmim nga ZRPP-ja 

29 Agim  Hoxha 2870 15/6 963 153117 Konfirmim nga ZRPP-ja 

30 Ilirjan  Hoxha 2870 15/3 830 131970 Konfirmim nga ZRPP-ja 

31 Halit  Hoxha 2870 31/4 2226 353934 Konfirmim nga ZRPP-ja 

32 Fejzo  Bejaj 2870 31/8 667 106053 Konfirmim nga ZRPP-ja 

33 Jaup  Bendaj 2870 2/8 546 86814 Konfirmim nga ZRPP-ja 

34 Luan  Bendaj 2870 6/44 668 106212 Konfirmim nga ZRPP-ja 

35 Xhyher  Bendaj 2870 102/2 1702 283118 Konfirmim nga ZRPP-ja 

36 Panajot  Profka 2870 102/5 1615 256785 Konfirmim nga ZRPP-ja 

37 Naim  Hoxha 2870 31/17 800 127200 Konfirmim nga ZRPP-ja 

38 Tomorr  Hoxha 2870 15/4 933 188670 Konfirmim nga ZRPP-ja 

39 Beniamin Fejzo Bejaj 2870 31/7 389 61851 Konfirmim nga ZRPP-ja 

40 Gjon  Hoxha 2870 31/14 522 82998 Konfirmim nga ZRPP-ja 

41 Kujtim  Hoxha 2870 31/13 663 105417 Konfirmim nga ZRPP-ja 

42 Myftar  Bani 2870 6/37 643 102237 Konfirmim nga ZRPP-ja 

43 Sami  Hoxha 2870 31/15 162 25768 Proces regjistrimi 

  TOTALI     6321818  

 

MINISTRIA E PUNËVE PUBLIKE DHE TRANSPORTIT 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE 

DREJTORIA E SHPRONËSIMEVE 

LISTA E PRONARËVE QË SHPRONËSOHEN NGA NDËRTIMI I SEGMENTIT RRUGOR LEVAN - 

VLORË PËR KULTURAT BUJQËSORE DHE DRU FRUTORË 

QARKU: VLORË 

KOMUNA: NOVOSELË 

FSHATI: BISHAN 

Nr. Emri Atësia Mbiemri Z.k. Nr. i pasurisë Nga 

kjo/sip. e 

mbjellë 

Bimë arash/ 

vlera lekë 

Dru frutorë/ 

vlera lekë 

Totali lekë Shënime 

1 Koci  Llanaj 1191 20/10,19/3 1343 16116  16116 Konfirmim nga ZRPP-ja 

2 Syrja  Llanaj 1191 23/8 742 11872  11872 Konfirmim nga ZRPP-ja 

3 Sihat  Llanaj 1191 23/7 871  268500 268500 Konfirmim nga ZRPP-ja 

4 Barjam  Llanaj 1191 3/1,23/5 3925 62800  62800 Konfirmim nga ZRPP-ja 

5 Qani  Peshtani 1191 16/9 1115 13380  13380 Konfirmim nga ZRPP-ja 

6 Mehmet  Peshtani 1191 16/10 532 6348  6348 Konfirmim nga ZRPP-ja 



7 Servet  Murati 1191 16/6 53  29700 29700 Konfirmim nga ZRPP-ja 

8 Asqeri  Llanaj 1191 19/2 1987 31792  31792 Konfirmim nga ZRPP-ja 

9 Hader  Llanaj 1191 19/1 3840 61440  61440 Konfirmim nga ZRPP-ja 

10 Arjanit  Aliaj 1191 21/12 547 8752  8752 Konfirmim nga ZRPP-ja 

11 Shaban  Bulla 1191 21/14 992  157887 157887 Konfirmim nga ZRPP-ja 

12 Razip  Tijalli 1191 21/19 703  232000 232000 Konfirmim nga ZRPP-ja 

13 Gudar  Tojalli 1191 21/20 371 5936  5936 Konfirmim nga ZRPP-ja 

14 Lulzim  Tojalli 1191 21/21 95 1520  1520 Konfirmim nga ZRPP-ja 

15 Naim  Bulla 1191 21/39 1926 30816  30816 Konfirmim nga ZRPP-ja 

16 Ramiz  Tojalli 1191 21/18 772 12352  12352 Konfirmim nga ZRPP-ja 

17 Themi  Tojalli 1191 21/17 1700 27200  27200 Konfirmim nga ZRPP-ja 

18 Pajtim  Tojalli 1191 21/38 1525 18300  18300 Konfirmim nga ZRPP-ja 

19 Artur  Toja 1191 21/37 243 2916  2916 Konfirmim nga ZRPP-ja 

20 Iljaz  Llanaj 1191 23/11 633  126040 126040 Konfirmim nga ZRPP-ja 

21 Hader  Llanaj 1191 20/8 1115  185450 185450 Konfirmim nga ZRPP-ja 

22 Baftjar  Llanaj 1191 23/10 698  141900 141900 Konfirmim nga ZRPP-ja 

23 Zaim  Llanaj 1191 23/13 186  39310 39310 Konfirmim nga ZRPP-ja 

 

24 Rrushdi  Llanaj 1191 20/4,16/17 981  188600 188600 Proces regjistrimi 

25 Asqeri  Llanaj 1191 20/9 1081  252500 252500 Konfirmim nga ZRPP-ja 

26 Haredin  Llanaj 1191 20/5 590  81040 81040 Konfirmim nga ZRPP-ja 

27 Ramazan  Llanaj 1191 23/6 925  147075 147075 Konfirmim nga ZRPP-ja 

28 Axhem  Llanaj 1191 20/6 1033  293400 293400 Konfirmim nga ZRPP-ja 

29 Selim  Llanaj 1191 23/9 757  154180 154180 Konfirmim nga ZRPP-ja 

30 Hekuran  Cepele 1191 16/13,23/2 611  139000 139000 Konfirmim nga ZRPP-ja 

31 Jonuz  Gjodeshi 1191 23/4 1606  344000 344000 Konfirmim nga ZRPP-ja 

32 Durim  Murati 1191 16/8 759  390000 390000 Konfirmim nga ZRPP-ja 

33 Xhyher  Llanaj 1191 20/7 1224  273640 273640 Konfirmim nga ZRPP-ja 

34 Lavdim  Cepele 1191 23/3 668  293480 293480 Konfirmim nga ZRPP-ja 

35 Fetah Hysni LLanaj 1191 22/11 2767  252050 252050 Konfirmim nga ZRPP-ja 

36 Ismet  Dalipi 1191 21/3 1142 13704  13704 Konfirmim nga ZRPP-ja 

37 Iljaz  Tojalli 1191 21/40 1596  253764 253764 Konfirmim nga ZRPP-ja 

38 Harun  Tojalli 1191 21/41 1808  318822 318822 Konfirmim nga ZRPP-ja 

39 Skënder  Metushi 1191 21/43 379  240000 240000 Konfirmim nga ZRPP-ja 

40 Lavderim  Metushi 1191 21/44 1124  56700 56700 Konfirmim nga ZRPP-ja 

41 Sami  Aliaj 1191 21/13 827 13232  13232 Konfirmim nga ZRPP-ja 

42 Pelivan  Metushi 1191 21/42 1283 15396  15396 Konfirmim nga ZRPP-ja 

43 Agim  Aliaj 1191 21/11 844 13504  13504 Konfirmim nga ZRPP-ja 

44 Lutfi  Tojalli 1191 21/15 1654 19848  19848 Konfirmim nga ZRPP-ja 

45 Agron  Aliaj 1191 21/5 1254 15048 44000 59048 Konfirmim nga ZRPP-ja 

46 Namik  Aliaj 1191 21/6 1548 18756  18756 Konfirmim nga ZRPP-ja 

47 Xhemil  Aliaj 1191 21/7 2143 25716  25716 Konfirmim nga ZRPP-ja 

48 Toto  Aliaj 1191 21/9 1140 18240  18240 Konfirmim nga ZRPP-ja 

49 Guri  Aliaj 1191 21/8 1246 19936  19936 Konfirmim nga ZRPP-ja 

50 Remzi  Bulla 1191 69/11 2504  398136 398136 Konfirmim nga ZRPP-ja 

51 Bahir  Bulla 1191 69/12 1392  276328 276328 Konfirmim nga ZRPP-ja 

52 Vezir  Bulla 1191 69/13 1924  347500 347500 Konfirmim nga ZRPP-ja 

53 Hysni  Bulla 1191 69/14 1326 10608  10608 Konfirmim nga ZRPP-ja 

54 Vait  Velaj 1191 69/15 467  156000 156000 Konfirmim nga ZRPP-ja 

55 Novruz  Bulla 1191 69/23 1873 14984  14984 Konfirmim nga ZRPP-ja 

56 Bardhosh  Bulla 1191 69/10 1534 12272  12272 Konfirmim nga ZRPP-ja 

57 Xhevahir  Murati 1191 16/7 528  155000 155000 Konfirmim nga ZRPP-ja 

  Shuma     522784 6236002 6758786  

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE 

DREJTORIA E SHPRONËSIMEVE 

FSHATI: MIFOL 



LISTA PRONARËVE QË SHPRONËSOHEN NË SEGMENTIN LEVAN - VLORË PËR KULTURAT 

BUJQËSORE DHE DRU FRUTORË 

Nr Emri Mbiemri Z.K. Nr.pas. Nga 

kjo/sip. e 

mbjellë 

Bimë 

arash/vlera 

lekë 

Dru frutorë/ 

vlera lekë 

Totali lekë Shënime 

1 Jorgji Stasa 2689 8/32 1947  313866 313866 Konfirmim nga ZRPP-ja 

2 Pavli Qarri 2689 131/7 1972 31552  31552 Konfirmim nga ZRPP-ja 

3 Viktor Qarri 2689 131/22 2656  422304 422304 Konfirmim nga ZRPP-ja 

4 Dhori Premti 2689 8/30,132/38 489 7824  7824 Konfirmim nga ZRPP-ja 

5 Aleksandër Carri 2689 7/33 2417 38672  38672 Konfirmim nga ZRPP-ja 

6 Vangjel Mocka 2689 134/5 792 12672  12672 Konfirmim nga ZRPP-ja 

7 Llazi Mocka 2689 134/2 444 7104  7104 Konfirmim nga ZRPP-ja 

8 Vasil Mocka 2689 134/4 617 9872  9872 Konfirmim nga ZRPP-ja 

9 Jorgji Qarri 2689 7/31 263 3156  3156 Konfirmim nga ZRPP-ja 

10 Thoma Mocka 2689 134/3 663 10608  10608 Konfirmim nga ZRPP-ja 

11 Irakli Prendi 2689 8/31 713 11408  11408 Konfirmim nga ZRPP-ja 

 TOTALI     132868 736170 869038  

 

MINISTRIA E PUNËVE PUBLIKE DHE TRANSPORTIT 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE 

DREJTORIA E SHPRONËSIMEVE 

LISTA E PRONARËVE QË SHPRONËSOHEN NGA NDËRTIMI I SEGMENTIT RRUGOR LEVAN - 

VLORË PËR KULTURAT BUJQËSORE DHE DRU FRUTORË 

QARKU: VLORË 

KOMUNA: QENDËR 

FSHATI: NARTË 

Nr. Emri Mbiemri Z.kad. Nr.pas. Sip.e mbjellë 

dru frutorë 

Vlera lekë 

drufrutorë 

Shënime 

1 Luiza Berberi 2765 132/5/1 1608 104000 Proces regjistrimi 

2 Patra Zarka 2765 132/5/2 1090 123500 Proces regjistrimi 

3 Ilia Andrea 2765 132/5/4 1572 130000 Proces regjistrimi 

4 Lloji Andrea 2765 132/5/5 2705 175500 Proces regjistrimi 

5 Sotir Baka 2765 132/5/8 667 52000 Proces regjistrimi 

6 Aleko Konomi 2765 132/5/9 1363 130000 Proces regjistrimi 

7 Filip Thanasko 2765 132/5/10 1557 143000 Proces regjistrimi 

8 Grigor Xamaxa 2765 132/5/11 1285 130000 Proces regjistrimi 

9 Pandeli Shteto 2765 132/5/12 1268 104000 Proces regjistrimi 

10 Filip Backa 2765 132/5/13 1406 91000 Proces regjistrimi 

11 Telemak Karavoqiri 2765 132/5/15 1509 182000 Proces regjistrimi 

12 Jorgji Skarco 2765 132/1/3 1271 162500 Proces regjistrimi 

13 Vllas Ceko 2765 132/1/6 359 32500 Proces regjistrimi 

14 Nasho Papa 2765 132/1/11 1104 78000 Proces regjistrimi 

15 Grigor Papa 2765 132/1/10 563 78000 Proces regjistrimi 

16 Vasil Seva 2765 132/1/14 162 26000 Proces regjistrimi 

17 Theodhoraq Xhaxho 2765 132/1/8 2094 162500 Proces regjistrimi 

18 Apostol Nasto 2765 132/1/12 574 52000 Proces regjistrimi 

19 Telemak Nasto 2765 132/1/13 596 52000 Proces regjistrimi 

20 Raqi Qirko 2765 132/1/16 1987 78000 Proces regjistrimi 

21 Pandeli Aupi 2765 132/1/17 4326 175500 Proces regjistrimi 

22 Theodhoraq Mano 2765 132/1/21 1050 65000 Proces regjistrimi 

23 Petro Konomi 2765 132/159 1601 156000 Proces regjistrimi 

24 Elvira Ceko 2765 132/5/3 900 130000 Proces regjistrimi 

25 Panajot Daji 2765 132/1/65 1789 195000 Proces regjistrimi 

26 Luiza Xhaxho 2765 132/1/37 408 78000 Proces regjistrimi 

27 Thoma Gela 2765 132/1/41 1533 97500 Proces regjistrimi 

28 Pandeli Vido 2765 132/1/39 627 58500 Proces regjistrimi 

29 Kristaq Sholla 2765 132/1/46 421 39000 Proces regjistrimi 

30 Pandeli Seva 2765 132/1/44 800 45500 Proces regjistrimi 



31 Dhimiter Daiu 2765 132/1/50 1780 91000 Proces regjistrimi 

32 Llazar Canoi 2765 132/1/51 1302 84500 Proces regjistrimi 

33 Stavro Papa 2765 132/1/54 642 52000 Proces regjistrimi 

34 Grigor Llano 2765 55/2/10 1180 26000 Proces regjistrimi 

35 Koco Diamanti 2765 132/1/57 1100 78000 Proces regjistrimi 

36 Grigor Papa 2765 132/1/61 615 39000 Proces regjistrimi 

37 Antigoni Franxhi 2765 132/1/68 , 

132/1/19 

872 97500 Proces regjistrimi 

38 Jorgaq Papa 2765 132/1/67 759 52000 Proces regjistrimi 

39 Filip Xhani 2765 132/1/69 131 13000 Proces regjistrimi 

40 Lluk Mano 2765 119/5 569 130000 Proces regjistrimi 

41 Kostandin Andoni 2765 132/1/75 810 39000 Proces regjistrimi 

42 Andrea Andrea 2765 132/1/77 3971 312000 Proces regjistrimi 

43 Mita Jana 2765 132/1/78 942 136500 Proces regjistrimi 

44 Aliqi Papa 2765 132/1/31 530 97500 Proces regjistrimi 

45 Grigor Mano 2765 132/1/34 926 19500 Proces regjistrimi 

46 Nikolla Mano 2765 110/1 658 104000 Proces regjistrimi 

47 Vangjel Qirko 2765 107/6 996 84500 Proces regjistrimi 

48 Ilia Dupi 2765 107/8 1102 58500 Proces regjistrimi 

49 Andrea Diamanti 2765 105/4 2227 130000 Proces regjistrimi 

50 Llambrini Papa 2765 105/12 1435 78000 Proces regjistrimi 

51 Vasil Konomi 2765 131/3 548 91000 Proces regjistrimi 

52 Llambro Qirko 2765 119/9 1150 52000 Proces regjistrimi 

53 Kristo Qirko 2765 119/6 413 39000 Proces regjistrimi 

 

54 Kristaq Mano 2765 119/10 2377 149500 Proces regjistrimi 

55 Pavllo Konomi 2765 105/6 1728 71500 Proces regjistrimi 

56 Pavli Ceko 2765 57/5 667 123500 Proces regjistrimi 

57 Andrea Maka 2765 57/6 648 97500 Proces regjistrimi 

58 Mihallaq Toshi 2765 57/1 2630 104000 Proces regjistrimi 

59 Llazi Konomi 2765 55/2/1 1108 52000 Proces regjistrimi 

60 Mihal Shteto 2765 105/17 594 19500 Proces regjistrimi 

61 Minella Konomi 2765 119/4,119/7 1366 182000 Proces regjistrimi 

62 Mihal Canoi 2765 132/1/25; 

132/1/3 

2030 195000 Proces regjistrimi 

63 Avram Paco 2765 132/1/63; 

132/1/1 

1205 78000 Proces regjistrimi 

64 Theodhoraq Mano 2765 132/1/26 450 58500 Proces regjistrimi 

65 Grigor Mano 2765 132/1/34 926 26000 Proces regjistrimi 

66 Dhimo Qirko 2765 132/1/29 3200 279500 Proces regjistrimi 

67 Pandeli Ceko 2765 132/1/22,119/2 1321 123500 Proces regjistrimi 

68 Goli Pasko 2765 132/1/7,132/1/30 1900 123500 Proces regjistrimi 

69 Maqo Qirko 2765 132/1/1,132/1/72 1468 195000 Proces regjistrimi 

70 Panajot Papa 2765 132/5/7 498 78000 Proces regjistrimi 

71 Pandeli Shteto 2765 132/5/12 1268 104000 Proces regjistrimi 

  Shuma    7091500  

 

MINISTRIA E PUNËVE PUBLIKE DHE TRANSPORTIT 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE 

DREJTORIA E SHPRONËSIMEVE 

LISTA E PRONARËVE QË SHPRONËSOHEN NË SEGMENTIN RRUGOR LEVAN -VLORË PËR 

KULTURAT BUJQËSORE DHE DRU FRUTORË 

QARKU: VLORË 

KOMUNA: NOVOSELË 

FSHATI: CERGOVINË, SKROFOTINË 

Nr. Emri Mbiemri Z.K. Nr.pas. Nga kjo/ 

sip. e 

mbjellë 

Bimë arash/ 

vlera lekë 

Dru frutorë/ 

vlera lekë 

Totali lekë Shënime 



1 Rushan Gjinollari 1379 205/17 1512 18144  18144 Konfirmim nga ZRPP-ja 

2 Zydi Meta 1379 203/2 712 8544  8544 Konfirmim nga ZRPP-ja 

3 Farudin Metaj 1379 203/1 169 2028  2028 Konfirmim nga ZRPP-ja 

4 Tahir Shametaj 1379 203/11 3099 49584  49584 Konfirmim nga ZRPP-ja 

5 Novruz Shametaj 1379 203/9 1157 13884  13884 Konfirmim nga ZRPP-ja 

6 Fuat Shametaj 1379 203/12 681 10896  10896 Konfirmim nga ZRPP-ja 

7 Bekim Metaj 1379 203/3 1073  170607 170607 Konfirmim nga ZRPP-ja 

8 Kristaq Bregova 1379 67/28 1206  191754 191754 Konfirmim nga ZRPP-ja 

9 Selman Mecaj 1379 203/6 1043 12516  12516 Konfirmim nga ZRPP-ja 

10 Lirim Metaj 1379 203/4 614  97626 97626 Konfirmim nga ZRPP-ja 

 TOTALI     115596 459987 575583  

 

MINISTRIA E PUNËVE PUBLIKE DHE TRANSPORTIT 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE 

DREJTORIA E SHPRONËSIMEVE 

LISTA E PRONARËVE QË SHPRONËSOHEN NË SEGMENTIN RRUGOR LEVAN -VLORË PËR 

KULTURAT BUJQËSORE DHE DRU FRUTORË 

QARKU :VLORË 

KOMUNA:NOVOSELË 

FSHATI :NOVOSELË 

Nr. Emri Mbiemri Z.K. Nr.pas. Nga kjo/ 

sip. e 

mbjellë 

Bime 

arash/vlera 

lekë 

Dru 

frutorë/ vlera 

lekë 

Totali lekë Shënime 

1 Dhimitraq Mocka 2813 45/13 1115 13380  13380 Konfirmim nga ZRPP-ja 

2 Trifon Mocka 2813 45/30,45/17 3013 36155  36155 Konfirmim nga ZRPP-ja 

3 Pirro Hyso 2813 44/15,54/30 1420 22720  22720 Konfirmim nga ZRPP-ja 

4 Jani Carri 2813 54/1 945 15120  15120 Konfirmim nga ZRPP-ja 

5 Vasillaq Hyso 2813 44/22 210 3360  3360 Konfirmim nga ZRPP-ja 

6 Leonidha Hyso 2813 54/9 740 11848  11848 Konfirmim nga ZRPP-ja 

7 I Pasaktësuar  2813 43/71 237 71683  71683 Nuk është saktësuar 

pronari nga ZRPP 

8 I Pasaktësuar  2813 43/72 594  112446 112446 Nuk është saktësuar 

pronari nga ZRPP-ja 

9 Gori Lepuri 2813 44/2 441  107719 107719 Konfirmim nga ZRPP-ja 

10 Dhimitraq Mocka 2813 54/4 1047  166473 166473 Konfirmim nga ZRPP-ja 

11 Vllasi Mocka 2813 54/6 737  117183 117183 Konfirmim nga ZRPP-ja 

12 Josif Carri 2813 43/73 747  118773 118773 Konfirmim nga ZRPP-ja 

13 Odise Hyso 2813 44/12 1122  286200 286200 Konfirmim nga ZRPP-ja 

14 Kristaq Hyso 2813 44/18 585  165000 165000 Konfirmim nga ZRPP-ja 

15 Vllasi Lepuri 2813 54/27 381  60579 60579 Konfirmim nga ZRPP-ja 

16 Jani Hyso 2813 54/11 386  82500 82500 Konfirmim nga ZRPP-ja 

17 Dhimitraq Hyso 2813 44/9 535  110000 110000 Konfirmim nga ZRPP-ja 

18 Agron Hyso 2813 44/8 544  165000 165000 Konfirmim nga ZRPP-ja 

19 Vangjel Lepuri 2813 44/3 489  38955 38955 Proces Regjistrimi 

20 Thoma Mocka 2813 54/17 441  70119 70119 Konfirmim nga ZRPP-ja 

21 Katerina Mocka 2813 54/16 323  51357 51357 E pasaktësuar 

22 Llambi Hyso 2813 54/10 545  86655 86655 Konfirmim nga ZRPP-ja 

23 Toli Lepuri 2813 54/46 3650  407500 407500 Konfirmim nga ZRPP-ja 

24 Niko Lala 2813 54/44 1259 20144  20144 Konfirmim nga ZRPP-ja 

25 Vasil Lala 2813 54/47 2055 32880  32880 Konfirmim nga ZRPP-ja 

26 Mihal Qarri 2813 54/3 772 12352  12352 Konfirmim nga ZRPP-ja 

      239642 2146459 2386101  

 


